

# **Bækkelund Byg ApS**

**Gormendal 27  
8831 Løgstrup**

**CVR-nr. 28 88 78 25**

**Årsrapport for 2019  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. juni 2020

---

Per Vedel Bang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bækkelund Byg ApS  
Gormendal 27  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 28 88 78 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. januar 2005

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Per Vedel Bang, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udøvelse af tømrer- og isoleringsarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 126.638, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 393.813.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

#### Særlige forudsætninger for virksomhedens forventede udvikling

Selskabet er stævnet af en kunde med påstand om betaling af erstatning på kr. 830.000 ekskl. moms som følge af påståede fejl og mangler ved byggematerialer modtaget fra en underleverandør i 2014. Det er ledelsens opfattelse, at kravet med undtagelse af kr. 35.000 ekskl. moms kan videreføres til selskabets underleverandør. Det er endnu ikke muligt at vurdere, hvornår sagen kan forventes afsluttet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>342.964</b>	<b>652.419</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-157.920</u>	<u>-575.595</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>185.044</b>	<b>76.824</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-15.313</u>	<u>-18.604</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>169.731</b>	<b>58.220</b>
Finansielle indtægter		14	131
Finansielle omkostninger		<u>-7.364</u>	<u>-9.090</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.381</b>	<b>49.261</b>
Skat af årets resultat		<u>-35.743</u>	<u>-11.137</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>126.638</u></b>	<b><u>38.124</u></b>
Foreslået udbytte		110.500	108.000
Overført resultat		<u>16.138</u>	<u>-69.876</u>
		<b><u>126.638</u></b>	<b><u>38.124</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.001	199.314
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>184.001</u>	<u>199.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>184.001</u>	<u>199.314</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>30.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.815	280.549
Andre tilgodehavender		20.956	9.292
Udskudt skatteaktiv		41.362	77.105
Selskabsskat		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter		0	18.925
<b>Tilgodehavender</b>		<u>153.133</u>	<u>399.871</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>271.658</u>	<u>16.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>454.791</u>	<u>461.831</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>638.792</u></u>	<u><u>661.145</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		158.313	142.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.500	108.000
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>393.813</b></u>	<u><b>375.174</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.896	86.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.587	2.578
Anden gæld		206.496	197.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>244.979</b></u>	<u><b>285.971</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>244.979</b></u>	<u><b>285.971</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>638.792</b></u></u>	<u><u><b>661.145</b></u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	133.590	480.704
Pensioner	0	45.289
Andre omkostninger til social sikring	14.789	38.902
Andre personaleomkostninger	9.541	10.700
	<u><b>157.920</b></u>	<u><b>575.595</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	142.175	108.000	375.175
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	16.138	110.500	126.638
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2019</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>158.313</b></u>	<u><b>110.500</b></u>	<u><b>393.813</b></u>

## 3 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	7.200	7.200
Mellem 1 og 5 år	0	7.200
	<u><b>7.200</b></u>	<u><b>14.400</b></u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Vedel Bang

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-597754371437  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 19:18:56  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2020 kl.: 19:10:34  
Underskrevet med NemID

## Per Vedel Bang

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-597754371437  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 21:49:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: dfb420a0NYT217567713